
ZARZĄDZENIE NR 135/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 4 116 386,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 4 116 386,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 75 327 948,37 zł 

2.  Wydatki 92 280 185,58 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D309A71F-69B9-4AFE-AC80-4069AE2D7567. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 718,00

0,00 0,00

85231 0,00 718,00

0,00 0,00

0,00 718,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30 398,00 31 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 845,27 455 845,27

Pomoc dla cudzoziemców 30 398,00 31 116,00

Pomoc społeczna 1 364 761,17 1 365 479,17

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 162 000,00 162 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 48 000,00 48 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022
Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D309A71F-69B9-4AFE-AC80-4069AE2D7567. Podpisany Strona 1



853 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000 000,00

razem: 0,00 4 000 718,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -600,00 116 268,00

0,00 0,00

85219 0,00 13 990,00

0,00 0,00

0,00 13 990,00

85228 -600,00 0,00

0,00 0,00

-600,00 0,00 24 600,00

24 600,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 13 990,00

0,00

0,00

13 990,00

8

11 074 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Pomoc społeczna 10 958 990,00

bieżące

Rodzaj

3 4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 6 087 285,81 6 087 285,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 093 555,81 4 093 555,81

bieżące 43 762 285,72 47 763 003,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 345,27 472 345,27

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000 000,00

4 000 000,00Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D309A71F-69B9-4AFE-AC80-4069AE2D7567. Podpisany Strona 2



85295 0,00 102 278,00

0,00 0,00

0,00 102 278,00

razem: -600,00 116 268,00

0,00 0,00

-600,00 4 116 986,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 565 901,08 4 565 901,08

Ogółem: 71 211 562,37 75 327 948,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 21 151 990,84 21 267 658,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 105 600,00 1 207 878,00

0,00

9 775 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 9 673 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D309A71F-69B9-4AFE-AC80-4069AE2D7567. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 438 956,00 3 420 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 315 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438 956,00 3 420 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 315 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 328 575,38 7 210 075,38 6 788 375,38 5 207 960,00 1 580 415,38 0,00 405 200,00 16 500,00 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00 0,00

(7 600,00) (7 600,00) (7 600,00) 0,00 (7 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 600,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 328 575,38 7 210 075,38 6 788 375,38 5 208 560,00 1 579 815,38 0,00 405 200,00 16 500,00 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00 0,00

5 918 194,00 5 828 694,00 5 797 594,00 4 618 622,00 1 178 972,00 0,00 14 600,00 16 500,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00

(7 600,00) (7 600,00) (7 600,00) 0,00 (7 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 600,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 918 194,00 5 828 694,00 5 797 594,00 4 619 222,00 1 178 372,00 0,00 14 600,00 16 500,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00

2 574 685,34 2 574 685,34 1 275 556,00 785 850,00 489 706,00 0,00 916 571,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 000,00) (14 000,00) (14 000,00) 0,00 (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 718,00 14 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575 403,34 2 575 403,34 1 261 556,00 785 850,00 475 706,00 0,00 931 289,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 000,00) (14 000,00) (14 000,00) 0,00 (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 635,00 275 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

89 500,00

0,00

0,00

89 500,00

89 500,00

0,00

0,00

89 500,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75023

852

85202

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D309A71F-69B9-4AFE-AC80-4069AE2D7567. Podpisany Strona 1



14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 635,00 289 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 398,00 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 116,00 31 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 528 858,74 40 170 142,72 34 246 068,38 19 505 224,97 14 740 843,41 2 471 000,00 2 079 016,00 399 058,34 0,00 975 000,00 23 358 716,02 23 358 716,02 0,00

(21 600,00) (21 600,00) (21 600,00) 0,00 (21 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 022 318,00 4 022 318,00 4 007 600,00 600,00 4 007 000,00 0,00 14 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 529 576,74 44 170 860,72 38 232 068,38 19 505 824,97 18 726 243,41 2 471 000,00 2 093 734,00 399 058,34 0,00 975 000,00 23 358 716,02 23 358 716,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 002 984,00 11 002 984,00 224 414,92 76 314,92 148 100,00 0,00 10 778 569,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(600,00) (600,00) (600,00) 0,00 (600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 268,00 116 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 118 652,00 11 118 652,00 223 814,92 76 314,92 147 500,00 0,00 10 894 837,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 990,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 990,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(600,00) (600,00) (600,00) 0,00 (600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 671 100,00 9 671 100,00 185 500,00 71 600,00 113 900,00 0,00 9 485 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 278,00 102 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 773 378,00 9 773 378,00 185 500,00 71 600,00 113 900,00 0,00 9 587 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 409,00 9 741 409,00 499 521,00 434 600,00 64 921,00 0,00 9 241 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 100,00) (30 100,00) (10 100,00) (10 100,00) 0,00 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 409,00 9 741 409,00 519 521,00 454 600,00 64 921,00 0,00 9 221 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 581,00 4 186 581,00 434 600,00 434 600,00 0,00 0,00 3 751 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 100,00) (30 100,00) (10 100,00) (10 100,00) 0,00 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 581,00 4 186 581,00 454 600,00 454 600,00 0,00 0,00 3 731 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 195 984,84 21 195 984,84 1 175 527,76 648 808,56 526 719,20 0,00 20 020 457,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 700,00) (30 700,00) (10 700,00) (10 100,00) (600,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 368,00 146 368,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 116 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 311 652,84 21 311 652,84 1 194 927,76 668 808,56 526 119,20 0,00 20 116 725,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 167 666,02

0,00

0,00

11 167 666,02

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

855

85228

85295

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Wydatki razem:

85231

853

85395

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

1

85219

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D309A71F-69B9-4AFE-AC80-4069AE2D7567. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



